РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 28 » сентября  2016  г.                                                        № 39-3 /дгп
О внесении дополнений в решение Думы №1-2/дгп от 16.03.2011 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Большереченского муниципального образования».
В целях упорядочивания и дополнения Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Большереченского муниципального образования в связи с образованием нового переулка в р.п. Большая Речка, руководствуясь ст. 6  Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Большереченского муниципального образования №38-2/дгп от 25.08.2016 г. «О внесении дополнений в решение Думы №1-2/дгп от 16.03.2011 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Большереченского муниципального образования».
2. Внести пункт 85 приложения к решению Думы Большереченского муниципального образования от 16.03.2011 г. №1-2/дгп «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Большереченского муниципального образования»:

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта
	Наименование

автомобильных дорог
	Протяжен-

ность, м
	Ширина проез-

жей части, м
	Примечание

(покрытие)

	85
	п. Бурдугуз
	Автодорога к СНТ «Товарищ»
	658
	5
	асфальт

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному обеспечению и ресурсосбережению (Южаков В.М.).

Главы Большереченского

муниципального образования                                      Ю.Р.Витер
Председатель Думы                                                     В.Н.Миронов